3.2. Portaria Nº 1147/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER, de 06 de março de 20241965965

3.3. Portaria Nº 1157/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER, de 07 de março de 20241965967

4. EXPEDIENTES SEAD
[]

4.1. Portaria (SEAD) Nº 501/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SEAD, de 06 de março de 20241965869

4.2. Portaria (SEAD) Nº 502/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SEAD, de 06 de março de 20241965870

CONSIDERANDO o Memorando Nº 4309/2023 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SENA (4807228) que requer a Liberação da ARP Nº
02/2023,
R E S O L V E:
Art. 1º. DESIGNAR servidores deste Tribunal de Justiça para atuar como fiscal e suplente da Ordem de Fornecimento (Contrato) Nº 11/2024
(5119909), a saber:
Fiscal: Antônio da Silva Barradas Neto - Analista Judiciário - Engenheiro Civil - Matrícula nº 3565;
Auxiliar: Ismael de Lira Macedo - Auxiliar Judiciário - Pedreiro - Matrícula nº 3075;
Suplente: Rodrigo Brandão Aguiar - Analista Judiciário - Engenheiro Civil - Matrícula nº 3619.
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por Henrique Luiz da Silva Neto, Secretário Geral, em 20/02/2024, às 09:57, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 5137477 e o código
CRC F4EAA3CA.

O SECRETÁRIO-GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, HENRIQUE LUIZ DA SILVA NETO, no uso de suas atribuições
legais, etc.,
CONSIDERANDO as disposições contidas na Portaria (Presidência) Nº 879/2019 - PJPI/TJPI/SECPRE, de 11 de março de 2019, publicada no
dia 14 de março de 2019;
CONSIDERANDO o Encaminhamento Nº 3822/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO (5204266),
CONSIDERANDO a Requisição de Alimentação do Júri - RAJ Nº 30/2024 - PJPI/COM/FRO/FORFRO/VARUNIFRO (5163883),
R E S O L V E:
Art. 1º. DESIGNAR servidores deste Tribunal de Justiça para atuar como fiscal e suplente da Ordem de Fornecimento (Contrato) Nº 34/2024 -
PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO (5200346), a saber:
Fiscal: José Cleuton Batista de Sá - matrícula n° 4122976;
Suplente: Paulo Henrique de Andrade Vieira Santos - matrícula nº 4228375.
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por Henrique Luiz da Silva Neto, Secretário Geral, em 07/03/2024, às 11:50, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 5238841 e o código
CRC 07CB993A.

O SECRETÁRIO-GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, HENRIQUE LUIZ DA SILVA NETO, no uso de suas atribuições
legais, etc.,
CONSIDERANDO as disposições contidas na Portaria (Presidência) Nº 879/2019 - PJPI/TJPI/SECPRE, de 11 de março de 2019, publicada no
dia 14 de março de 2019;
CONSIDERANDO o Encaminhamento Nº 4574/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO (5239945),
CONSIDERANDO o Formulário de Liberação Interna Nº 62/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/FERMOJUPI (5226110),
R E S O L V E:
Art. 1º. DESIGNAR servidores deste Tribunal de Justiça para atuar como fiscal e suplente da Ordem de Fornecimento (Contrato) Nº 44/2024 -
PJPI (5239095), a saber:
Fiscal: Chandra Marreiros Moreira VAsques - matrícula n° 29968;
Suplente: Cynara Kelle Rocha Sales Rodrigues - matrícula nº 26665.
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por Henrique Luiz da Silva Neto, Secretário Geral, em 07/03/2024, às 12:03, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 5240140 e o código
CRC 65E65ADB.

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DE PESSOAS DESTE TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, PAULO SILVIO
MOURÃO VERAS, no uso de suas atribuições legais e,
CONSIDERANDO a Portaria (Presidência) nº 1608/2016 - PJPI/TJPI/SEAD, de 08 de junho de 2016, que delega competência à Secretaria de
Administração e Gestão de Pessoas, para os fins que especifica;
CONSIDERANDO o Documento nº 4055 (5223415) e a Decisão nº 3126 (5234528), protocolizados sob o SEI nº 24.0.000024542-5,
R E S O L V E:
Art. 1º SUSPENDER a 2ª (segunda) e a 3ª (terceira) fração de férias, correspondente ao exercício 2023/2024, do(a) servidor(a) Carlos
Henrique Bezerra Sales, matrícula nº 47376, marcadas anteriormente para serem usufruídas nos períodos de 11/06/2024 a 20/06/2024 e
15/10/2024 a 24/10/2024, conforme Escala de Férias/2024, a fim de que sejam fruídas oportunamente, em razão da imperiosa necessidade do
serviço público no âmbito deste Tribunal de Justiça.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por Paulo Silvio Mourão Veras, Secretário de Administração, em 06/03/2024, às 10:44, conforme art.
1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Diário da Justiça do Estado do Piauí
ANO XLVI - Nº 9773 Disponibilização: Quinta-feira, 7 de Março de 2024 Publicação: Sexta-feira, 8 de Março de 2024

Página 23

tjpi
Realce

tjpi
Realce